

*dostępne w wybranych sklepach

PYSZNE ŚNIADANIE

Z APLIKACJĄ MOJE SKLEPY
OD 05.09 DO 17.09

4⁹⁹
1 op.

5⁹⁹
1 op.
cena bez aplikacji

PLATKI CORN FLAKES
250 g;
19,96 zł/1 kg (cena z aplikacją)
23,96 zł/1 kg (cena bez aplikacji)

10⁹⁹*
1 szt.

OPTIMA CARDIO
wybrane rodzaje
400 g; 27,48 zł/1 kg

1⁸⁹
1 szt.

NESTLE BATON MUSLI
wybrane rodzaje
35 g; 5,40 zł/100 g

6⁶⁹*
1 szt.

DANIE BOBOVITA
wybrane rodzaje
250 g; 26,76 zł/1 kg

8⁶⁹
1 szt.

KONSERWA KRAKUS
wybrane rodzaje
300 g; 28,97 zł/1 kg

LODOWE PRZYSMAKI

4⁰⁹
1 szt.

LODY GRZEŚKI
100 ml

5⁹⁹
1 szt.

LODY NA PATYKU
wybrane rodzaje
90 ml; 6,66 zł/100 ml

12⁴⁹
1 op.

LODY GRYCAN
wybrane rodzaje
480-500 ml;
24,98-26,02 zł/1 l

QUIZ
SPRAWDŹ ILE WIEŚZ

- Zrób zakupy za minimum 30 zł (w tym min. 1 produkt partnera), i zeskanuj przy kasie aplikację. Zachowaj paragon!
- Wejź na www.sprawdzilewiesz.pl i odpowiedź w ciągu minuty na jak najwięcej pytań z wiedzy ogólnej.

DO ZDOBYCIA PONAD 200 KART PO 200 ZŁ
Konkurs trwa od 5.09 do 11.10.2024r.
Regulamin na www.sprawdzilewiesz.pl

I WYGRAJ KASĘ NA ZAKUPY!

200 200 ZŁ

ZESKANUJ KOD I POBIERZ APKĘ

PRODUKT Z KONKURSU

14⁹⁹
1 op.

KAWA ROZPUSZCZALNA NESCAFE CLASSIC
100 g

PRODUKT Z KONKURSU

24⁹⁹
1 op.

KAWA ROZPUSZCZALNA JACOBS VELVET
200 g; 124,95 zł/1 kg

PRODUKT Z KONKURSU

27⁹⁹
1 op.

KAWA ROZPUSZCZALNA JACOBS
Cronat Gold, Cronat Gold Crema
200 g; 139,95 zł/1 kg

Oferta ważna w okresie od 05.09 do 17.09.2024 lub do wyczerpania zapasów.

Wszystkie ceny wyrażone są w złotych i zawierają podatek VAT. Podane ceny mają charakter cen maksymalnych. Każdy ze sklepów ma możliwość wyznaczenia ceny detalicznej poniżej ceny maksymalnej. Informacje o cenach sprawdź w swoim sklepie. Pełna lista sklepów dostępna w aplikacji Moje Sklepy. Organizator sieci nie odpowiada za błędy w druku.

CZAS NA OBIAD

*dostępne w wybranych sklepach



1139*
1 op.

**SKRZYDEŁKA
PIECZONE
MORLINY**
wybrane rodzaje
350 g; 32,54 zł/1 kg



1139
1 op.

**PŁATY ŚLEDZIOWE
SMAŻONE W ZALEWIE
OCTOWEJ SEKO**
330-800 g; 14,24-34,52 zł/1 kg



1159*
1 op.

**RYBA PO GRECKU
SEKO**
500 g; 23,18 zł/1 kg



309*
1 op.

RYŻ JANEX
4x100 g; 7,73 zł/1 kg



**PRODUKT
Z KONKURSU**

1299
1 op.

**RYBA Z PIECZA
FROSTA**
wybrane rodzaje
330-350 g;
37,11-39,36 zł/1 kg



**PRODUKT
Z KONKURSU**

619
1 op.

**DYNIA
W KOSTCE
HORTEX**
450 g;
13,76 zł/1 kg



OD 13.09 DO 15.09

799
1 szt.

Przy zakupie
2 szt.

**PRODUKT
Z KONKURSU**

939
1 szt.
cena bez aplikacji

MROŻONA PIZZA HORTEX
wybrane rodzaje
285-425 g;
18,80-28,04 zł/1 kg (cena z aplikacją)
22,09-32,95 zł/1 kg (cena bez aplikacji)



**PRODUKT
Z KONKURSU**

699
1 op.

**MROŻONE
WARZYWA HORTEX**
wybrane rodzaje
450 g; 15,53 zł/1 kg



**PRODUKT
Z KONKURSU**

539
1 op.

**MROŻONA MARCHEW,
SZPINAK HORTEX**
wybrane rodzaje
450 g; 11,98 zł/1 kg

Kuchnie Świata
Twój dobry wybór



**MAKARON
MAKARONY POLSKIE**
wybrane rodzaje
400 g; 14,48 zł/1 kg

*dostępne w wybranych sklepach

**PRODUKT
Z KONKURSU**

579*
1 op.

*dostępne w wybranych sklepach

WYBIERZ SWOJE
ULUBIONE DANIE



1399*
1 op.

**DANIE
GOTOWE
JUŻ W 3 MINUTY!**



**DANIE
MAKARONY
POLSKIE**
wybrane rodzaje
330-400 g;
34,98-42,39 zł/1 kg



ZOBACZ JAKIE TO
PROSTE

Smakujemy z

Akcja trwa 10.09 - 31.10.2024

Jemy
Jemy

PROMOCJA
OTRZYMAJ
ZWROT

10 zł

- Kup zupy JemyJemy za min. 10 zł
- Zachowaj paragon
- Zarejestruj się na stronie promocyjnej

649*
1 szt.

ZUPA JEMY JEMY

wybrane rodzaje
400 g; 16,23 zł/1 kg

*dostępne w wybranych sklepach



Akcja kończy się 31.10.2024 lub wraz z wyczerpaniem puli zwrotów w danym okresie - szczegóły i regulamin: www.promocjajemyjemy.pl

KAMIS

TAK
CHRUPIĄCE,
ŻE AŻ GŁUPIO
NIE SPRÓBOWAĆ



NOWOŚĆ

PRODUKT
Z KONKURSU

529*
1 op.

PANIERKA
KAMIS

wybrane rodzaje
70 g; 7,56 zł/100 g

*dostępne w wybranych sklepach



ZASMAKUJ AZJI

PRODUKT
Z KONKURSU

269*
1 szt.

Przy zakupie
3 szt.

349*
1 szt.
cena poza zestawem

WINIARY POMYŚL NA ...

wybrane rodzaje
26-69 g; 3,90-10,35 zł/100 g
5,06-13,42 zł/100 g (cena poza zestawem)

*dostępne w wybranych sklepach



ŚWIAT SŁODYCZY

*dostępne w wybranych sklepach



10⁹⁹*
1 szt.

CZEKOLADA EXCELLENCE
wybrane rodzaje
100 g



PRODUKT Z KONKURSU
5⁶⁹
1 szt.

MILKA SECRET BOX
14,4 g; 39,51 zł/100 g



PRODUKT Z KONKURSU

2⁶⁹
1 szt.

Przy zakupie
2 szt.

BATON KITKAT
wybrane rodzaje
40-42 g; 6,40-6,73 zł/100 g
Limit 3 zestawy na paragon
7,12-7,48 zł/100 g (cena poza zestawem)

2⁹⁹
1 szt.
cena poza zestawem



PRODUKT Z KONKURSU

2¹⁹
1 szt.

ROGALIK 7DAYS
wybrane rodzaje
60 g; 3,65 zł/100 g



PRODUKT Z KONKURSU

4⁹⁹
1 op.

CIASTKA MILKA
wybrane rodzaje
112-147 g;
33,95-44,55 zł/1 kg



PRODUKT Z KONKURSU

7⁹⁹
1 op.

DELICJE SZAMPAŃSKIE
wybrane rodzaje
294 g; 27,18 zł/1 kg



PRODUKT Z KONKURSU

21⁹⁹
1 op.

KAWA MIELONA PRIMA FINEZJA
500 g; 43,98 zł/1 kg



25⁹⁹*
1 op.

BOMBONIERKA LINDOR
wybrane rodzaje
200 g; 129,95 zł/1 kg



2⁹⁹
1 op.

ŻELKI ZOZOLE
wybrane rodzaje
75 g; 3,99 zł/100 g



PRODUKT Z KONKURSU

22⁹⁹
1 op.

KAWA ZIARNISTA PRIMA AROMA
Intenso, Gold
450 g; 51,09 zł/1 kg

Grześki

#BACKTOSCHOOL

*dostępne w wybranych sklepach



5⁶⁹*
1 op.

GRZEŚKI TYCI
wybrane rodzaje
120 g; 47,42 zł/1 kg



1⁶⁹*
1 szt.

WAFEL GRZEŚKI
Mega Grześki,
Grześki Na Krawędzi
40-48 g;
3,52-4,23 zł/100 g



1 ZABAWKA Z SERII NA 4 JAJKA

ZABAWKA Z SERII W KAŻDYM JAJKU!

16 NOWYCH ZABAWEK SERII WATEOONS

4,99*
1 szt.

JAJKO KINDER NIESPODZIANKA
20 g; 24,95 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach

©TM Spin Master Ltd. All rights reserved. © Viacom

© Ferrero Group. All rights reserved.

LOTERIA W STYLU Knoppers



120x
BLUZA

CO GODZINĘ
100 zł

6x
IPHONE 15



Z APLIKACJĄ MOJE SKLEPY
TYLKO 09.09

0,99
1 szt.

Przy zakupie 2 szt.
Limit 2 zestawów z aplikacją

1,29
1 szt.

Przy zakupie 2 szt.
cena bez aplikacji

1,39
1 szt.

cena poza zestawem

WAFEL KNOPPERS

wybrane rodzaje
25 g; 3,96 zł/100 g (cena z aplikacją)
5,16 zł/100 g (cena bez aplikacji)
5,56 zł/100 g (cena poza zestawem)

Z APLIKACJĄ MOJE SKLEPY
TYLKO 11.09

1,99
1 szt.

Przy zakupie 2 szt.
Limit 2 zestawów z aplikacją

2,19
1 szt.

Przy zakupie 2 szt.
cena bez aplikacji

2,29
1 szt.

cena poza zestawem

BATON KNOPPERS

wybrane rodzaje
40 g; 4,98 zł/100 g (cena z aplikacją)
5,48 zł/100 g (cena bez aplikacji)
5,73 zł/100 g (cena poza zestawem)



KUP DOWOLNEGO KNOPPERSA
W TERMINIE 19.08 - 29.09.2024 R.
I ZACHOWAJ PARAGON!



ZGŁOŚ SIĘ NA
WWW.LOTERIA-KNOPPERS.PL



WYGRAJ!



Sprzedż promocyjna i rejestracja do loterii trwa od 19.08 do 29.09.2024 r.

*Losowanie nagród odbywa się w godzinach od 08:00 do 22:00.

Szczegóły i regulamin na stronie Organizatora www.fortispromocje.pl

NA DESER

*dostępne w wybranych sklepach



4,99*
1 op.

MAKA BASIA
wybrane rodzaje
900 g-1 kg;
4,99-5,54 zł/1 kg



PRODUKT
Z KONKURSU

4,89*
1 szt.

**KREM DELECTA
DO CIAST KARPATKA**
136 g; 35,96 zł/1 kg



PRODUKT
Z KONKURSU

6,99*
1 op.

**CIASTO,
BABECZKI DELECTA**
280 g; 24,96 zł/1 kg



PRODUKT
Z KONKURSU

0,99*
1 szt.

**DROŻDŻE
DELECTA
INSTANT**
8 g;
12,38 zł/100 g



1,09*
1 szt.

KISIEL GELLWE
wybrane rodzaje
28-30 g;
3,63-3,89 zł/100 g



PRODUKT
Z KONKURSU

6,49*
1 op.

**CIASTO DELECTA
KARPATKA I KREM**
375 g; 17,31 zł/1 kg

UGAŚ PRAGNIENIE

*dostępne w wybranych sklepach



3,19
1 szt.

**NAPÓJ SCHWEPPES,
DR PEPPER, CANADA DRY**
wybrane rodzaje
330 ml; 9,67 zł/1 l



1,69
1 szt.

**WODA
JURAJSKA**
wybrane rodzaje
1,5 l; 1,13 zł/1 l



1,79*
1 szt.

WODA RODOWITA
wybrane rodzaje
1 l

4,49*
1 szt.

**NAPÓJ
ENERGETYCZNY
MONSTER**
wybrane rodzaje
500 ml; 8,98 zł/1 l



PURINA

felix

Wspaniały smak
Wspaniałe chwile



KARMA MOKRA
DLA KOTA FELIX
wybrane rodzaje
85 g; 2,34 zł/100 g



1,99
1 szt.



felix
IT'S GREAT TO BE A CAT!

PURINA Twój ulubieniec, nasza pasja!

NASZE ZWIERZAKI



5,69
1 op.

PRZYSMAK DLA PSA
PEDIGREE
wybrane rodzaje
36-70 g; 8,13-15,81 zł/100 g

Tofik



38,99
1 op.

KARMA SUCHA
DLA PSA TOFIK
9 kg; 4,33 zł/1 kg



4,99
1 szt.

KARMA DLA PSA
KIELBASA TOFIK
900 g; 5,54 zł/1 kg



6,49
1 szt.

KARMA MOKRA
DLA PSA TOFIK
wybrane rodzaje
1,25 kg; 5,19 zł/1 kg



2,99
1 szt.

KARMA
MOKRA
DLA KOTA
LUB PSA
TOFIK
wybrane
rodzaje
415 g;
7,20 zł/1 kg



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

WARKA ENERGY

NOWOŚĆ

PRODUKT Z KONKURSU

Spróbuj i włącz się

Z APLIKACJĄ MOJE SKLEPY
OD 05.09 DO 08.09

1,99 1 szt. Przy zakupie **4 szt.**
limit 6 zestawów z aplikacją

2,69 1 szt. Przy zakupie **2 szt.**
cena bez aplikacji

2,99 1 szt. cena poza zestawem

PIWO WARKA ENERGY
wybrane rodzaje
500 ml;
3,98 zł/1 l
(cena z aplikacją)
5,38 zł/1 l
(cena bez aplikacji,
limit 12 zestawów)
5,98 zł/1 l
(cena poza zestawem)

W KAŻDEJ KOSMETYCZCE

ŚWIETNA CENA!

15,99 1 szt.

LAKIER, ŻEL, PIANKA DO WŁOSÓW TAFT
wybrane rodzaje
150-250 ml;
63,96-106,60 zł/1 l

9,99 1 szt.

DEZODORANT FA
wybrane rodzaje
50-150 ml;
66,60-199,80 zł/1 l

Mea Jak miło!

8,99 1 op.

RĘCZNIK PAPIEROWY MEA
wybrane rodzaje
1-2 szt.

9,99* 1 op.

PAPIER TOALETOWY MEA
wybrane rodzaje
8 szt.
*dostępne w wybranych sklepach

Oferta ważna w okresie od 05.09 do 17.09.2024 lub do wyczerpania zapasów.

Wszystkie ceny wyrażone są w złotych i zawierają podatek VAT. Podane ceny mają charakter cen maksymalnych. Każdy ze sklepów ma możliwość wyznaczenia ceny detalicznej poniżej ceny maksymalnej. Informacje o cenach sprawdź w swoim sklepie. Pełna lista sklepów dostępna w aplikacji Moje Sklepy. Organizator sieci nie odpowiada za błędy w druku.

**Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie**

ding.pl



ROSSMANN